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Johdanto 
                  
Yhdistyksemme tarkoituksena on edistää fyysisesti toimintarajoitteisten ihmisten mahdollisuuksia 

toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan yhteis-

kunnassa, sekä kehittää heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon. 

Vuosi 2023 oli yhdistyksemme 68. toimintavuosi. 

 

1. Yhdistyksen toiminnan painopisteet 

 

1.1 Yhdistyksemme on kaikille avoin vammaisjärjestö 

Yhdistyksemme on avannut jäsenyyden kaikille, sillä olemme halunneet mukaan toimintaamme ja 

jäseniksemme myös henkilöitä, jotka kannattavat arvojamme. 

 

1.2 Esteettömyyden huomioiminen ympäristössämme 

Vaikutimme osaltamme esteettömyyden ja saavutettavuuden parantamiseen alueellamme. 

Tarkempia tietoja vuosikertomuksen muissa osioissa. 

 

1.3 Kesäkodin yhteisöllisyyden ja turvallisuuden lisääminen koulutuksella ja tarpeiston 

lisäämisellä 

Tämä oli vuoden 2023 painopisteemme. Tarkempia tietoja toteutuksesta vuosikertomuksen muissa 

osioissa. 

 

2.  Yhdistystoiminta 

 

2.1.  Jäsenpalvelut 

Jokainen yhdistyksemme jäsen saa kaikki Invalidiliiton edut, mm. IT-lehden 8 kertaa vuodessa, 

neuvontaa ja koulutuksia. 

Olemme hankkineet jäsenillemme talkoovakuutuksen. 

 

Jäsensihteeri lähetti uusille jäsenille Tervetuloa -kirjeen.  

Yhdistys muisti jäseniään merkkipäiväkorteilla heidän täyttäessä 60, 70, 80, 90 ja 100 vuotta. 

Onnittelut julkaisimme IT-lehdessä, jos merkkipäiväänsä viettävä henkilö antoi tähän luvan. 

 

Haimme Tuettujen lomien ryhmälomaa Hyvinvointilomat ry:ltä vuodelle 2024, mutta emme saaneet 

lomaa. Joulukuussa tiedotimme jäseniä tuetuista yksilölomista ja niille hakemisesta. 

  

Jokaisella jäsenellä oli mahdollisuus itse hakea Invalidiliitolta joulun ruokalahjakorttia. Tiedotimme 

tästä syksyn jäsenlehdessä. 

 

2.2 Vaikuttaminen 

Sanna-Kaisa Patjas toimii Hyvinkään kaupungin vammaisneuvoston (v.2022-2025) 

puheenjohtajana ja hänen varajäsenenään on Pauliina Luonsinen. Sanna-Kaisa toimii Hyvinkään 

kaupungin Rakennetun ympäristön turvallisuustyöryhmän jäsenenä. Hän toimii Keski-Uudenmaan 

hyvinvointialueen (Keusote) vammaisneuvoston (v.2023-2026) ja Keusoten Palveluiden 

järjestämisen lautakunnan jäsenenä. 

 

Kirsi Vierimaa osallistui Keski-Uudenmaan järjestöneuvottelukunnan viiden teemaverkoston 
yhteiseen Ilmiöpajaan 9.10. pitkäaikaissairaiden ja vammaisten teemaverkoston edustajana. 



Sanna-Kaisa ja Kirsi ovat ko. teemaverkoston jäseniä. 
 
Invalidiliiton liittovaltuustossa (v.2022-2025) toimivat Sami Matikainen ja Sanna-Kaisa Patjas. 

              

Turvallisuuskävely toteutettiin 1.9. Tehtaan alueella yhteistyössä Hyvinkään kaupungin, vammais- 

ja vanhusneuvoston kanssa. Yhdistyksemme osallistui kävelyyn. 

 

HAMKin liikennealan 1. vuosikurssin Riihimäen kampuksen opiskelijat tekivät opintoihinsa liittyen 

esteettömyys- ja saavutettavuusselvitystä pyörätuolia kelaavan henkilön liikkumisesta Hyvinkään 

rautatieasemalta kauppakeskus Willaan sekä Willan ympäristössä ja sisätiloissa. Yhdistyksemme 

jäsen osallistui pyörätuolilla liikkuen. Opiskelijat laativat tästä raportin, jonka toimittavat 

yhdistykselle vuoden 2024 aikana. 

 

2.3. Kesäkoti 

Alkukesällä kaivettiin auki jätevesikaivoon 1. ja 2. mökistä tuleva viemäri kaivoon tulevan 

ylimääräisen veden takia. Mökin 2 viemäri oli tehty heikolla liitoksella, josta pääsi ylimääräistä vettä 

ja samoin kaivoon oli jätetty tukkimatta ylimääräinen vanhan viemärin liitäntä asianmukaisesti. 

Näistä johtuen aiheutui kuluja kaivon ylimääräisten tyhjennysten vuoksi. 

Porakaivon paineventtiili hajosi ja sekin oli asennettu huoltamisen kannalta hankalaan paikkaan.  

LVI Lehtimäki korjasi asennuksen asianmukaiseksi. 

Keittiön vesiboileri meni rikki ja uusi asennettiin ulos, sillä boileri ei voi olla lattiakaivottomassa 

tilassa. 

Jari, Juha ja Sami Matikainen tekivät keväällä uuden terassin wc-tilojen edestä boccia-kentän 

suuntaan. 

 

Kesäkodilla suoritettiin palotarkastus 10.5. Paloturvallisuuden parantamiseksi siirsimme roska-

astian kauemmaksi palavasta materiaalista mäen alaosaan, hankimme mökkeihin 

sammutuspeitteet, laitoimme mökkien oviin toimintaohjeet tulipalon sattuessa ja kiinnitimme 

mökkien ulko-ovien ulkopuolelle mökkinumerot. Uusimme myös kaikki palovaroittimet. Laadimme 

Kesäkodille pelastussuunnitelman, jota säilytetään Kesäkodilla ja yhdistyksen hallintomapissa. 

 

Hyvinkään VPK järjesti Kesäkodilla alkusammutusharjoituksen, jossa pääsimme harjoittelemaan 

sammutuspeitteen ja vaahtosammuttimen käyttöä. 

 

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto SUH toteutti Pysytään pinnalla -koulutuksen 7.6., 

kouluttajana toimi Teemu Jokelainen. Teoriaosuuden jälkeen saimme harjoitella pelastusrenkaan 

heittämistä, elvvttämistä ja painesiteen sitomista. Hankimme rantaan kaksi turvapoijua uimareille. 

 

Kesäkodilla ei kesällä 2023 ollut emäntää eikä isäntää. Keväällä haimme emäntää/isäntää, mutta 

toimeen ei löytynyt kiinnostusta. 

Keskiviikon ja lauantain saunavuoro oli kaikille avoin maksua vastaan. Saunan lämmittämisestä, 

kahviotoiminnasta ja lopuksi tilojen siivoamisesti huolehtivat jäseneet sovittujen vuorojen 

mukaisesti. 

Maanantain, perjantain ja sunnuntain saunavuorot olivat mökkiläisille ja saunapassin hankkineille 

ja he huolehtivat saunan lämmittämisestä omatoimisesti. 

 

Hankimme Kesäkodille uuden veneen, Yki 460. Järjestimme jäsenille kilpailun veneen nimestä. 

Nimikisan voitti ehdotus Usmiina, jota ehdotti Leena Marjoniemi. Julkaisimme voittonimen 



avajaisissa 27.5. ja kesäkuun alussa veneeseen laitettiin nimitarra ”Usmiina”. 

 

Heinäkuussa duo Kaunis valhe esitti meille Kesäkodilla 1900-luvun alkupuolen musiikkia ja 

elokuussa yhteislauloimme Raimo Katajamäen johdolla. Näihin tilaisuuksiin kutsuimme 

naapuriyhdistysten jäseniä mukaan. 

 

Puutarha Lindström lahjoitti aiempien vuosien tapaan kesäkukat Kesäkodille. Kutsuimme heidät 

kesäkonserttiin sekä yhteislaulutilaisuuteen Kesäkodille. 

 

Toimintaa ja tapahtumia Kesäkodilla:        

   

• 20.5.  Kevättalkoot 

• 27.5  Avajaiset, esiintymässä Hyvinkään Työväen Mieskuoro. 

• 31.5.  Alkusammutusharjoitus 

• 7.6.  Pysytään pinnalla -koulutus 

• 17.6. Soveltavan luontoliikunnan kokeilu 

• 23.6.  Juhannusjuhlat. 

• 5.7  Kesäkonsertti, esiintymässä duo Kaunis valhe 

• 20.7. Huovutusta 

• 9.8. Yhteislaulua Raimo Katajamäen johdolla 

• 23.8.  Kalakisat 

• 2.9. Jäsenpäivä 

• 9.9. Syystalkoot. 

 

2.4. Kerhotoiminta 

Käsityökerho 

Käsityökerho kokoontui torstai-iltapäivisin kevätkaudella Järjestökeskus Onnensillassa 16 kertaa ja 

osallistujia oli 107. Onnensillan yläkerran asuintiloissa tapahtuneen tulipalon seurauksista johtuvien 

tilaongelmien vuoksi kerho pääsi aloittamaan syyskauden suunniteltua myöhemmin nuorisotila 

Pointin tiloissa osoitteessa Helenenkatu 21. Syyskaudella kokoontumisia oli 12 ja osallistujia 100. 

Tiloissa oli niukasti säilytystilaa, joten kerhon vetäjä Seija Lehto joutui kuljettamaan tarvittavia 

materiaaleja kerhoon ja säilyttämään niitä kotonaan. 

Käsityökerho järjesti Seija Lehdon johdolla kaikille avoimen huovutus-tapahtuman heinäkuussa 

Kesäkodilla. Käsityökerhon Anneli opasti osanottajia huovuttamisen saloihin. Huovutusmateriaalia 

yhdistyksellä oli valmiina, jonkin verran hankimme tarvikkeita, kuten huovutusneuloja. 

Tapahtumaan osallistui ihmisiä sananmukaisesti tuvan täydeltä. Tavoitteenamme on huovuttaa 

jälleen ensi kesänä. 

Käsityökerho osallistui Kipinä-talon joulumyyjäisiin 25.11. Kerho lahjoitti aiempien vuosien tapaan 

tekemiään käsitöitä Hyvinkään sairaalan lastenosastolle sekä palvelutaloihin. 

 

Pulinakahvila 

Pulinakahvila kokoontui kevätkaudella Onnensillassa joka toinen tiistai-ilta yhteensä 7 kertaa ja 

osallistujia oli 50. Syyskaudella Pulina pystyi Onnensillan tilaongelmien vuoksi kokoontumaan vain 

kaksi kertaa museokeskus Taikan tiloissa, osallistujia oli yhteensä 14. Pulinassa keskusteltiin 

vapaamuotoisesti, pelattiin mm. Skip-Boa sekä neulottiin kahvittelun lomassa.  

Pulinakahvilan yhteyshenkilönä toimi Kirsi Vierimaa. 



2.5. Liikunta 

Kaupungin järjestämät tapaamiset   

Hyvinkään kaupunki järjesti ensimmäisen Urheilugaalan 14.2. Hyvinkääsalissa. Matti Aranko ja 

Mauri Oksa osallistuivat. 

Hyvinkään kaupunki järjesti liikuntaseurojen puheenjohtajien tapaamisen 25.10. Eeva-Liisa 

Vanhatalo osallistui. Kaupungin järjestämään liikuntafoorumiin 21.11. osallistuivat Matti Aranko ja 

Sampo Lavikka. Molemmissa tilaisuuksissa kaupunki esitteli hankkeitaan ja kertoi liikuntaseuroille 

suunnatusta avustushausta. 

 

Boccia  

Bocciaa pelattiin talvikaudella lauantaisin Puolimatkan koululla. Keväällä vuoron pituus oli 2 tuntia 

aiempien vuosien tapaan, mutta syyskaudella vuoro jouduttiin lyhentämään 1,5 tuntiin. Pelivuoroja 

oli yhteensä 31 ja pelaajia 279. Toukokuusta syyskuuhun bocciaa pelattiin ulkokentällä yhteensä 

28 kertaa ja pelaajia oli 168. 

Vetäjänä toimi Mauri Oksa. 

 

Kuuden kaupungin boccia-kisoihin 18.2. Vantaalla osallistui kaksi joukkuetta. Joukkue Raimo 

Oksa, Raimo Parviainen ja Juhani Suvanto sijoittui sijalle 3 ja joukkue Sirpa ja Pauli Kosonen ja 

Mauno Nummila sijiottui sijalle 5. 

Haminassa järjestettyihin boccia-kisoihin 30.9. osallistuivat Arja Keinänen ja Mauri Oksa. 

 

Hyvinkäällä järjestettiin Pariboccian pihaturnaus 6.6.  Puolimatkan koulun kentällä. Turnaukseen 

osallistui 15 joukkuetta. Samoin Hyvinkäällä järjestettiin Pariboccian pikkujouluturnaus 16.12. 

Puolimatkan koululla. Turnaukseen osallistui 24 joukkuetta. Osallistujat molemmissa turnauksissa 

edustivat pääsääntöisesti eri kuntien invalidiyhdistyksiä ja Eläkkeensaajia.  Yhdistyksemme 

huolehti kahviosta Hyvinkäällä järjestetyissä turnauksissa. Pikkujouluturnauksessa järjestimme 

lisäksi arpajaiset ja pienimuotoista käsityömyyntiä. 

 

Kuntosali 

Kuntosalivuoro oli palvelutalo Lepovillan kuntosalilla tiistaisin ja perjantaisin sekä palvelutalo 

Mäntykodon kuntosalilla tiistaisin ja torstaisin. Saleilla ei ollut säännöllistä ohjausta. Fysioterapeutti 

Erja Nikander oli ohjaamassa Lepovillan kuntosalilla 24.10. ja 7.11.  

Vuoden aikana Lepovillan kuntosalilla kävi 380 ja Mäntykodon kuntosalilla 215 kuntoilijaa.  

Vastuuhenkilönä Lepovillan salilla toimi Päivi Timonen ja Mäntykodon salilla Terttu Setälä. 

              

2.6 Onnensillan Yhteisökahvila    

Järjestökeskus Onnensillan Yhteisökahvila palveli maanantaista torstaihin klo 11-14 huhtikuun 

loppuun asti vapaaehtoisten yhdistystoimijoiden toimesta. Hoidimme kahvilaa maanantaisin.  

Hyvinkään Yhdistykset ry hankki kahvilaan kaikki tarvikkeet (kahvit, pakasteleivonnaiset jne), 

vapaaehtoiset hoitivat käytännön toiminnan ja asiakaspalvelun. Tuotto jaettiin toiminnassa mukana 

olleiden yhdistysten kesken tehtyjen työtuntien mukaan. 

 

2.7. Luennot 

Järjestimme Uni ja terveys -luennon 31.1. Järjestökeskus Onnensillassa. Luennoitsijana oli 

uniterapeutti Susan Pihl. 

Jalkaterveysluennon järjestimme 23.10. pääkirjastossa. Luennoitsijana oli jalkaterapeutti Anna 

Katajamäki. 

Molemmat luennot olivat kaikille avoimia. 



2.8. Pieni ele -keräys (ent. Vaalikeräys) 

Pieni ele -keräys järjestettiin keväällä Eduskuntavaalien yhteydessä. Osallistuimme keräykseen 

ennakkoäänestyspaikoilla kauppakeskus Willassa ja Puolimatkan koululla sekä varsinaisena 

vaalipäivänä Aseman ja Hyvinkäänkylän kouluilla. Vapaaehtoisia lipasvahteja oli 17. Järjestimme 

heille kiitoskahvi-tilaisuuden 19.4. Onnensillassa. 

Pieni ele -keräyksen yhteyshenkilönä toimi Kirsti Paavola. 

 

2.9. Tapahtumat ja retket 

Helppo liikkua -viikko 18.-25.5. 

Helppo liikkua -viikon teema oli ”Leiki ja harrasta liikkuen”. Tavoitteenamme oli toteuttaa 

liikunnallinen tapahtuma, esim. ulkopeli-iltapäivä, Kehitysvammaisten Tuki ry:n kanssa 

yhteistyössä. Valitettavasti emme löytäneet kaikille sopivaa ajankohtaa toukukuussa tai kesäkuun 

alussa. 

 

Liikunnallinen loma ”Yhdessä – Yhdenvertaisina” 

Tavoitteenamme oli järjestää ”Yhdessä – Yhdenvertaina” -loma Liikuntakeskus Pajulahdessa. 

Lomaa varten haimme ja saimme 400 euron avustuksen Urheiluopistosäätiöltä, mutta 

avustuksesta huolimatta loman kustannukset jäivät liian korkeiksi ja loma jäi siksi toteuttamatta. 

 

Soveltavan luontoliikunnan kokeilu 17.6. 

Soveltavan luontoliikunnan kokeilun toteutimme alkukesästä Kesäkodilla. Tapahtuma oli avoin 

kaikille. Risto Karjalainen /Adventuristo toi Kesäkodille istuimella varustetun sup-laudan, 

ilmatäytteisen kajakkikaksikon ja 6-hengen katamaraanin sekä opasti niiden käytössä. Pääsimme 

melomaan Usminjärvellä turvallisesti.  

Henri Arola /Retkeilykoulu lainasi Para Välineiltä erilaisia maastoliikuntavälineita, toi ne Kesäkodille 

ja opasti käytössä. Saimme kokeilla liikkumista maastopyörätuolilla, käsipyörällä ja nojapyörällä. 

Osallistujia oli noin 40. 

 

Jäsenpäivä 2.9. 

Jäsenpäivää vietimme syyskuun alussa Kesäkodilla. Puheenjohtaja Eeva-Liisa Vanhatalo kävi läpi 

kulunutta kesää ja kertoi syksyn toiminnasta. Nautimme Päivi Kärnän kauden raaka-aineista 

valmistaman 3 ruokalajin aterian ja myöhemmin vielä kahvit omenapiirakan kera. Haitaristi Marika 

Löytty soitti, lauloi ja laulatti meitä. Lisäksi sauna lämpeni ja moni kävi uimassa. Osallistujia oli 22. 

 

Nuotioretki 21.9. 

Toteutimme esteettömän nuotioretken Härkävehmaansuon nuotiopaikalla yhteistyössä 

Adventuriston kanssa. Saimme nauttia maistuvaa eräruokaa, opetella solmujen tekemistä ja 

tulentekoa. Tarkoituksena ollut maastoliikuntakokeilu jäi toteutumatta äkillisen sairastapauksen 

vuoksi. Liikuntakokeilu on tarkoitus toteuttaa toukokuussa 2024. Osallistujia nuotioretkellä oli 19, 

joista 3 avustajia. 

 

Joulujuhla 8.12. 

Vietimme perinteistä joulujuhlaa opetusravintola Kruunussa. Nautimme viulisti Rosalia Raijaksen 

soitosta ja pöytiin tarjoillusta 3 ruokalajin lounaasta. Myös joulupukki kävi meitä tervehtimässä. 

Osallistujia oli 59, joista 4 avustajia. 

 

Muuta 

Emännöimme Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston Järjestötreffejä 18.4. Onnensillassa. Esitimme 



käsikirjoittamamme näytelmän ”Esteetön Onnensilta”. Halusimme kepeällä tavalla tuoda esiin 

esteettömyyden merkitystä ja Onnensillan tilojen tarvetta. 

 

Matti Aranko vieraili Hyrian Hyvinkään kampuksella esittelemässä toimintaamme 

maahanmuuttajataustaisille lähihoitaja-opiskelijoille. 

 

Muut taoahtumat ja retket 

• 14.3. Uusien jäsenten infotilaisuus Onnensillassa. Osallistujia 8 henkilöä. 

• 10.5. Ryhmänvetäjien ja kahvilanpitäjien yhteenvetopalaveri opetusravintola Kruunussa. 

Osallistujia 11 henkilöä. 

• 17.5. Nurmijärven Invalidit ry:n järjestämä virkistyspäivä Sääksin leirikeskuksessa, 

osallistujia 11 henkilöä. 

• 20.5. Vantaan Invalidit ry:n vieraana Vantaalla. Osallistujia 7 henkilöä.  

• 13.7. Karkkilan Invaliit ry:n vieraana INVA-mökillä Ikkalassa. Osallistujia 4 henkilöä. 

• 18.7. Riihimäen seudun Invalidit ry:n vieraana INRA-mökillä Ryttyjässä. Osallistujia 20 

henkilöä, joista 2 avustajia. 

• 30.7. Teatteriesitys Pikku naisia Knehtilän ladossa. Osallistujia 15 henkilöä. 

• 3.12. Teatteriesitys Kalenteritytöt Studio Donnerissa Villatehtaalla. Osallistujia 18 

henkilöä, joista 3 avustajaa. 

 

2.10. Osallistuminen liiton  koulutuksiin ja tapaamisiin 

• 4.2.  Liiton aktiivien tapaaminen Helsingissä, Eeva-Liisa Vanhatalo, Kirsti Paavola 

ja Sampo Lavikka  osallistuivat.  

• 7 .ja 15.2. Uusien sihteerien koulutus etänä, Kirsi Vierimaa osallistui. 

• 25.3. Uusien hallitusjäsenten tapaaminen Tuusulassa, Sirkka Heikkilä ja Sampo 

Lavikka osallistuivat. 

• 19.8. Etelä-Suomen alueen syyspäivä Espoossa. Markku Korvela, Sampo Lavikka, 

Pirjo Lindgren, Tuula Matikainen ja Kirsti Paavola osallistuivat. 

• 23.-24.9. Liiton Järjestöpäivät Helsingissä, Kirsti Paavola osallistui paikan päällä ja 

Kirsi Vierimaa etänä. 

• 22.11. Kilta-jäsenrekisterin käyttäjien tapaaminen etänä, Kirsi Vierimaa osallistui. 

• 27.11. Etelä-Suomen alueen puheenjohtajien tapaaminen ja liiton 

sääntöuudistuksen käsittely, Eeva-Liisa Vanhatalo osallistui. 

• Aapon Porinoita eli Etelä-Suomen alueen aktiivien keskustelutilaisuuksia järjestettiin 

etäyhteydellä kerran kuukaudessa. Porinoihin osallistuivat vaihdellen Kirsti Paavola ja 

Kirsi Vierimaa. 

• Liitto järjesti vuoden aikana useita maksuttomia vammaisia ja vammaisuutta koskevia 

webinaareja. Tiedotimme näistä jäseniä. 

 

2.11. Viestintä 

Sisäinen viestintä 

Jäsensihteeri lähetti Kilta-jäsenrekisterin kautta joka kuukausi jäsenillemme sähköpostitse 

tiedotteen, jossa kerrottiin tulevan kuukauden tapahtumista. Sähköpostitse tavoitimme 57% 

jäsenistämme. 

 



Invalidiliitto toimitti jäsenlaskun mukana yhdistyksen laatiman tiedotteen. Vapaajäsenille liitto 

toimitti tiedotteen. 

 

Syksyllä julkaisimme 26-sivuisen A4-kokoisen jäsenlehden, joka jaettiin kaikille jäsenillemme ja 

yhteistyökumppaneillemme. Lehti on luettavissa kotisivuillamme www.hyvinva.fi. Jäsenlehdessä 

kerroimme vuoden menneistä tapahtumista, vammais- ja vanhusneuvoston toiminnasta ja 

esittelimme tulevaa toimintaa. Lehdessä oli kahden paraurheilija-jäsenemme haastattelut ja 

puheenjohtajan tervehdys. 

Lehden paino- ja postituskulut katettiin myymällä alueen yrityksille kannatusilmoituksia. 

 

Ulkoinen viestintä 

Viestimme koti- ja Facebook -sivuillla, Instagram-julkaisuissa sekä paikallislehtien ilmoituksilla ja 

jutuilla. Keväällä avasimme uuden Instagram-tilin käyttäjänimelle ”hyvinva”. 

 

Facebook-sivujamme seurasi 133 henkilöä, edellisenä vuonna 121. Seuraajista noin 75% oli naisia  

ja 25% miehiä. Eniten seuraajia oli ikäryhmistä 45-54 -vuotiaat ja yli 65-vuotiaat. Suosituimpia 

julkaisuja olivat jutut ja kuvat yhdistyksen tapahtumista sekä Kesäkodin maisemakuvat. Eniten 

katselukertoja keräsi video Kesäkodin avajaisista. 

Instagram-tilillä oli seuraajia 50. 

 

Kotisivuillamme www.hyvinva.fi oli 15 600 käyntiä, edellisenä vuonna 14 185 käyntiä. Eniten 

käyntejä oli sivuilla Kesäkoti, Toimintaa ja Ajankohtaista. Eniten kotisivujamme haettiin google.com 

- ja google.fi -hakusivujen kautta. 

Vuoden aikana laadimme kotisivuille kolme pikakyselyä, joihin jäsenet saattoivat vastata 

monivalinta-periaatteella Tavoitteena oli kartoittaa jäsenistön mielipiteitä jostain asiasta, esim. onko 

kiinnostusta osallistua opastetulle kirjastovierailulle. Saimme niukasti vastauksia kyselyihin. 

 

Paikallislehti julkaisi vuoden 2024 hallituksen tiedot ja kuvan puheenjohtajista.  

 

Julkaisimme tietoja toiminnastamme Aamupostin ja Hyvinkään Viikon Yhdistykset-palstalla sekä IT-

lehdessä. 

 

Toimitimme jäsenlehtiä Hyvinkään sairaalan OLKA-pisteelle (aiemmin  

palvelupiste Soppi), josta sairaalan potilaat, kävijät ja henkilökunta saivat lukea ja ottaa lehtiä. 

Jaoimme Invalidiliiton esitettä ja jäsenlehteämme luennoilla ja Kesäkodilla. 

Kevätkaudella veimme IT-lehtiä Onnensiltaan luettaviksi. Syyskaudella yhdistyksillä ei ollut yhteistä 

toimipaikkaa, jonne olisimme voineet viedä IT-lehtiä luettavaksi. 

 

3. Toimintaedellytykset 

 

3.1. Hallinto 

Hallitus 

Hallitus kokoontui vuonna 2023 11 kertaa. 

 

Hallituksen jäsenet            

Puheenjohtaja Eeva-Liisa Vanhatalo                         

Varapuheenjohtaja Kirsti Paavola 

Sihteeri, jäsensihteeri Kirsi Vierimaa                                 



Matti Aranko 

Sirkka Heikkilä 

Päivi Kärnä 

Sampo Lavikka               

Sami Matikainen     

Juhani Timonen 

Sari Wirén 

 

Matti Aranko ilmoitti luopuvansa hallitusjäsenyydestä kauden lopussa. Muut hallitusjäsenet 

jatkoivat. Sirkka Lemmetty valittiin uutena jäsenenä v.2024  hallitukseen. 

 

Muut luottamustoimet 

Taloudenhoitaja, kirjanpitäjä: Eeva-Liisa Vanhatalo 

Kilta -jäsenrekisterin pääkäyttäjä: Kirsi Vierimaa 

Kotisivujen ylläpitäjät: Juhani Timonen, Eeva-Liisa Vanhatalo ja Kirsi Vierimaa 

Facebook-sivujen ylläpitäjät: Sami Matikainen ja Kirsi Vierimaa 

Instagram-julkaisujen ylläpitäjät: Sami Matikainen ja Kirsi Vierimaa 

Tuetut lomat -yhteyshenkilö: Päivi Kärnä 

Pieni ele -yhteyshenkilö: Kirsti Paavola 

 

3.2. Toimikunnat 

• Kesäkotitoimikunta: vastuuhenkilö Juhani Timonen 

• Liikuntatoimikunta: vastuuhenkilö Matti Aranko 

• Tiedotustoimikunta: vastuuhenkilö Kirsi Vierimaa 

• Varainhankintatoimikunta: vastuuhenkilö Seija Lehto 

 

3.3. Edustukset eri toimielimissä 

• Invalidiliiton liittovaltuusto: Sami Matikainen ja Sanna-Kaisa Patjas 

• Hyvinkään Vammaisneuvosto: Sanna-Kaisa Patjas, pj ja Pauliina Luonsinen, varajäsen 

• Keski-Uudenmaan hyvinviintualueen vammaisneuvosto: Sanna-Kaisa Patjas 

• Hyvinkään Yhdistykset ry hallituksessa Kirsi Vierimaa ja yhdistyksen edustajana Päivi 

Kärnä 

• Hyvinkään Työtuki ry EPA: hallituksessa Juhani Timonen ja Matti Aranko, edustajistossa 

Päivi Kärnä ja Eeva-Liisa Vanhatalo 

• Paralympiakomitea: Matti Aranko 

• Vuorenniityn tiekunta: toimitsijamies Matti Aranko 

• Usminjärven kalastuskunta: hallituksessa Matti Aranko 

• Usminjärven alueen asukasyhdistys: hallituksessa Matti Aranko 

 

3.4. Jäsenkokoukset 

• 16.4.2023 sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Järjestökeskus Onnensillassa, osoite 

Siltakatu 6, Hyvinkää. Osallistujina oli 24 varsinaista jäsentä. 

• 19.11.2023 sääntömääräinen syyskokous järjestettiin lounasravintola Munckinkulmassa, 

osoitteessa Munckinkatu 65, Hyvinkää. Osallistujina oli 25 varsinaista jäsentä. 

 

 



3.5. Invalidiliiton Liittovaltuuston kokoukset 

Kevätkokoukseen 10.-11.6. osallistui Sanna-Kaisa Patjas ja syyskokoukseen 18.11.2023 osallistuivat 

Sami Matikainen ja Sanna-Kaisa Patjas. Molemmat kokoukset järjestettiin etäkokouksina. 

 

3.6. Jäsenistö 

Jäseniä oli 31.12.2023 yhteensä 319 (ed.vuonna 324), joista varsinaisia jäseniä 237 (238), 

kannattajajäseniä 59 (63) ja vapaajäseniä 23 (23).  

Vuonna 2023 saimme uusia jäseniä 28, kuolleita oli 10, eronneita 15, poismuuttaneita 3 ja 

maksamattomien jäsenmaksujen johdosta erotettuja 5. 

Jäsentemme keski-ikä oli 67 vuotta. 

 

3.7. Tilintarkastus 

Yhdistyksen toiminnantarkastajana vuonna 2023 toimi Anja Hilander ja varatoiminnantarkastajana 

Marja-Leena Rilla. 

 

4.Talous ja resurssit 

4.1 Talous 

Yhdistyksemme vuoden 2023 tilinpäätös oli 2199,92 alijäämäinen. Suurina kuluerinä olivat 

Kesäkodin viemäröinnin korjaaminen ja WC-tilojen ja pukuhuoneiden edustan terassin uusiminen. 

Tarkempi selvitys löytyy tilinpäätöstiedoista. 

 

4.2 Varainhankinta 

Jäsenmaksut pysyivät ennallaan. Varsinaisten jäsenten jäsenmaksu oli 22 euroa ja 

kannattajajäsenten 25 euroa. Jäsenmaksutuotot olivat 6560e (6483e/v.2022). 

Pieni ele -keräykset tuottivat 1500,44 euroa. 

Arpajaisia pidettiin kuudessa tapahtumassa, yhteistuotto oli 651,00 euroa. 

Käsityökerho osallistui Hyvinkään lukio Kipinässä olleisiin myyjäisiin, tuotto 137 euroa. 

Liiton pinssejä otimme myyntiin keväällä ja kesällä. Provisiot myynneistä olivat 125,14 euroa. 

Yhdistyksen jäsenlehteen myimme ilmoituksia 675,00 eurolla. 

Hyvinkään Yhdistykset ry:n Onnensillan Yhteisökahvilan vuorojen hoitamisesta yhdistyksellemme 

tilitettiin 333,03 euroa. Onnensilta poistui käytöstä keväällä 2023, joten Yhteisökahvila toimi vain 

3,5 kuukautta. 

 

4.3 Avustukset 

Saimme avustuksia Hyvinkään Eero Eskolan -rahastolta, kaupungin Hyvinvointipalvelulta ja 

Hyvinkään Seurakunnalta. 

Vuodelle 2021 myönnetystä Eero Eskola -rahaston avustuksen loppusummalle, 540,35 euroa, 

saimme Hyvinkään kaupungilta hyväksynnän käyttötarkoituksen muutokselle ja siirtämiselle 

vuodelle 2023. Käytimme sen 17.6.2023 Kesäkodilla toteutetussa esteettömässä 

liikuntakokeilussa. 

Eero Eskolan rahastolta saimme 1200 euroa Kesäkodille veneen hankintaan ja 1208 euroa 

luentoihin ja koulutuksiin. 

Ensimmäistä kertaa oli haettavissa Hyvinkään kaupungin Hyvinvointipalveluavustusta. 

Sitä myönnettiin yhdistyksellemme 1400 euroa syksyn esteettömän nuotioretken järjestämiseen. 

Ohjaajan sairastumisen vuoksi maastopyörätuolikokeilut jäivät toteuttamatta, jonka vuoksi 558,50 

euroa siirtyi käytettäväksi v. 2024 kevään liikuntatapahtumassa. 

Hyvinkään seurakunnalta saimme 450 euron yleisavustuksen. 

 



4.4 Toimitilat ja muut resurssit 

Toimintamme järjestettiin kevätkaudella Järjestökeskus Onnensillan tiloissa, osoitteessa Siltakatu 

6, Hyvinkää. Onnensilta on verkostojärjestö Hyvinkään Yhdistykset (HyvY) ry:n kohtaamispaikka, 

josta HyvYn jäsenyhdistyksillä oli oikeus varata tiloja. Onnensillasta oli kevään ajan vuokrattu 

käyttöömme kolme yhdistyskaappia ja yksi arkistokaappi. 

Uudenvuodenyönä 2023 yhdessä Onnensillan yläkerrassa sijaitsevista asunnoista syttyi tulipalo ja 

sammutusvesien aiheuttamien sisäilmaongelmien vuoksi Onnensilta jouduttiin sulkemaan 

toukokuussa. Syksyn ajan hallitus kokoontui puheenjohtajan asuintalon asukastuvassa, 

käsityökerho nuorisotila Pointissa ja Pulinakahvila oli lähes koko syksyn tauolla.  Sääntömääräinen 

syyskokous järjestettiin lounasravintola Munckinkulmassa. 

 

Käyttöömme oli vuokrattu yksityiseltä vuokranantajalta varastotila, jossa säilytimme käsityökerhon 

tuotteita, arpajaistarvikkeita, Kesäkodin tavaroita  ja lahjoitustavaraa. Keväällä siirsimme varastoon 

arkistomme ja muut tavaramme Onnensillasta. 

             

 5. Yhdistyksen toiminnan arviointi ja kehittäminen 

 

Pyysimme jäseniltä palautetta paperisena Kesäkodilla olevaan palautelaatikkoon ja sähköisesti 

kotisivujen palautelomakkeella. Elokuussa kysyimme sähköpostitse, milllaista toimintaa jäsenet 

toivoisivat. Tähän saimme kiitettävästi vastauksia. Sääntömääräisen syyskokouksen yhteydessä 

19.11. pyysimme osanottajilta palautetta kysymyslomakkeella. Toivotuista toimenpiteistä ja 

tapahtumista osan olemme toteuttaneet tai olemme suunnitelleet ja muita pyrimme toteuttamaan 

mahdollisuuksien mukaan.   

Jatkamme palautteiden keräämistä. 

 

 

 

Hallitus 

 


